
UCHWAŁA NR IX.97.15 

Rady Miasta Ełku 

                                             z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Ireny Ładnej, dotyczącej sprzedaży działki, położonej 

w Ełku, przy ul. 11 – go Listopada, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów  nr: 29/7, 

stanowiącej własność Gminy Miasta Ełku, na poprawę warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej. 

 

 

 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późniejszymi zmianami), po rozpatrzeniu 

skargi Pani Ireny Ładnej, dotyczącej sprzedaży działki, położonej w Ełku, przy ul. 11 - go 

Listopada, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów  nr 29/7 o pow. 147 m
2
, stanowiącej 

własność Gminy Miasta Ełku, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 35,  Rada Miasta Ełku postanawia: 

 

§ 1. 

Uznać za bezzasadną skargę z dnia 28 lipca 2015 r. złożoną przez Panią Irenę Ładną, 

dotyczącą sprzedaży działki, położonej w Ełku, przy ul. 11 – go Listopada, oznaczonej w 

operacie ewidencji gruntów  nr 29/7 o pow. 147 m
2
, stanowiącej własność Gminy Miasta 

Ełku, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej w 

operacie ewidencji gruntów nr 35 celem uregulowania stanu władania nieruchomości oraz 

zapewnienia jej dostępu do drogi publicznej. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie niniejszego rozstrzygnięcia zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Dariusz Wasilewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Xxxxx  - w związku z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2012 

nr 101 poz. 926 ze zm.) z tekstu dla celów publikacji zostały usunięte dane. 


